Profec Trojnik 90° zeliwo
sferoidalne (GGG40) powloka
epoksydowa 110 mm pierscien
uszczelniajacy 10bar niebieski
typ MMB-KS (0399050)

@bevo



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor niebieski
Typ MMB-KS
Materiat zeliwo sferoidalne (GGG40)

Zabezpieczenie powierzchni powtoka epoksydowa

Materiat obudowy zeliwo sferoidalne (GGG40)
Materiat uszczelnienia EPDM

Potaczenie pierscien uszczelniajacy
Cisnienie 10 bar

Rozmiar 110 mm

WYMIARY

L 350 mm
@Di-1 110 mm
@Di-2 110 mm
@Di-3 110 mm
Cr-1 175 mm
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